pitorum uice comitam, hanc nimirum magnopere for
 mido: territat enim me, fugioq; quoties eam afficio.
 V E N . Esto sane, Mineruam metuis ut ait, atq; huius
 gestamē gorgona reformidas, idq; quū Iouis ipsius ful
 men nō formidaueris: ceterū Musæ quā ob causam abs
 te non feriuntur, atq; à tuis iaculis tutæ agunt? num Ὑ
 ha crista quatiunt, aut gorgonas pretendunt? C V P .
 Has quidem reueror mater, sunt enim uultu pudicæ
 ac reuerendo, præterea semper aliquo tenentur stu
 dio, semper cantionibus animum intentū gerunt: quid
 ipse etiam non raro illis affisto, carminis suauitate der
 linitus. V E N . Esto, nec haec adoriris propter ea quod
 sint reuerenda: at Dianam qua tandem gratia nō uul
 neras? C V P . Ut breuiter dicam, hanc ne deprehen
 dere quidem usquam sum potis, quippe perpetuò per
 montes fugitatem: ad haec alterius cuiusdam sui cur
 pidinis illa tenetur cupidine. V E N . Cuius ognate?
 C V P . Nempe uenatu ceruorum Ὑ binnulorū, quos
 insectatur ut capiat, ac iaceulo figat. Ac prorsum tota
 rerum huiusmodi studio tenetur: tametsi fras
 trem eius, qui nimirum arcu ualeat Ὑ
 ipse, feritq; eminus. V E N .

Teneo gnate, cum sei
 penumero sagit
 ta uulnos.
 rasti.

Martis

MARTIS AC MERCVRII DIALO-
gus, Des. Erasmo Roterodamo interprete.

M A R S

Vdisti' Mercuri cuiusmodi nobis minas
 A tus sit Iupiter? quam superba, quamq; di-
 ctu absurdia? Ego, inquit, si uoluero, cathe-
 nam ex æthere demittā, unde si uos suspensi me ui de-
 trahere concemini, lusceritis operam: nunquam enim me
 deorsum trahetis. Cōtra ego uos si uelim in altū attrah-
 ere, non uos modo, uerum etiam tum terrā ipsam, tum
 mare pariter subiectum in sublime sustulero. Ad hec
 alia permulta, quæ tu quoq; audisti. At ego, si quidem
 cum uno quolibet singulatim conseratur, ita prestan-
 tiorem cum esse, uiribusq; superiorem, haudq; aquam
 negauerim: uerum unū tam multis pariter in tantum
 antecellere, ut cum ne pondere quidem uincere quea-
 mus, etiam si terram ac mare nobis adiunxerimus. id
 neutiquam crediderim. M E R . Bona uerba Mars.
 Neg; enim sat tutum est ista loqui, ne quid forte mali
 nobis hæc petulantia conciliet. M A R S . An uero cre-
 dis apud quemlibet hæc dicturum me? imò apud te sol-
 lum id audeo, quem linguae continentis esse sciebam.
 Sed quod mihi maxime ridiculum uidebatur, tum quū
 hæc minitantem audirem, haud queam apud te reti-
 cere. Etenim memineram, quū non ita multo ante Nep-
 tunus, Iuno, ac Pallas, mota aduersus eum seditione,

machinarentar comprehensum illum in vincula coni/
cere, quantopere formidarat, utq; in omnem speciem
se uerterit, idq; cum tres duntaxat essent dij . Quod
ni Thetis misericordia commota, Briareum Centimas
num illi auxilium accersiuisset, ipso pariter cum fuls/
mine ac tonitru uinctus erat. Hæc reputanti mihi ride
re libebat eius magniloquētiam iactantiamq;. M E R .
Tace, bona uerba : neq; enim tutum est ista uel tibi di/
cere, uel audire mibi.